
КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШЕН ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР НА  

ОВЛАСТЕН ИНСПЕКТОР ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА 

 

 

Реден 
број 

Име на физичко 
или правно лице 

ИЗВРШЕНИ КОНТРОЛИ ЗА  2015г. 

I II III 

Бр. Законски основ Бр. Законски основ Бр. Законски основ 

1 Бимфоод ДОО 
 

1 Закон за води     

2 Арини фешн ДООЕЛ 
 

2 Закон за квалитет 
на амбиентален 

воздух 

    

3 Арини фешн ДООЕЛ 
 

3 Закон за животна 
средина 

    

4 Арини фешн ДООЕЛ 
 

4 Закон за 
управување со 

отпад 

    

5 Тутунски Комбинат 
Цигари ДООЕЛ 

 

5 Закон за животна 
средина 

    

6 МИП Марфил ДОО 
 

6 Закон за животна 
средина 

    

7 Компанија НС 2008 
ДООЕЛ 
 

7 Закон за животна 
средина 

    

8 Свежа риба ДООЕЛ 
 

8 Закон за животна 
средина 

    

9 Васидора ДООЕЛ  9 Закон за животна     



 средина 

10 Нела фиш Хоџа Невзи 
с.Крани,Ресен, 
Подружница 
рибарница Прилеп 

10 Закон за 
управување со 

отпад 

    

11 Мермерен Комбинат 
АД 

Рудник Сивец 

11 Закон за 
управување со 

отпад 

    

12 ДПТУ Сканапел 
ДООЕЛ 

12 Закон за животна 
средина 

    

13 Компанија 
КусескиДОО 

13 Закон за животна 
средина 

    

14 ПИМ Суровина 
ДООЕЛ 

14 Закон за 
управување со 

отпад  

    

15 Оглед Комерц  
 

  1 Закон за животна 
средина 

  

16 Печатница 11ти 
Октомври АД  

  2 Закон за животна 
средина 

  

17 Жито Прилеп АД 
 

  3 Закон за животна 
средина  

Закон за 
управување со 

отпад 

  

18 Гинис ДОО 
Картонажа 

  4 Закон за животна 
средина  

 

  

19 Шизик Пром 
Андоноски Петар 

ДООЕЛ 

  5 Закон за животна 
средина  

  

20 Печатница Гинис ДОО   6 Закон за животна 
средина  

 

  



21 Хидроулик ДООЕЛ 
Прилеп    

  7 Закон за 
управување со 

отпад 

  

22 Тритекс трејд ДОО 
Прилеп 

  8 Закон за животна 
средина  

 

  

23 ПИ Витаминка   9 Закон за животна 
средина  

  

24 Прилепска 
Пиварница АД 

Прилеп 

  10 Закон за животна 
средина  

  

25 ТД 93 Де-ни Компани   11 Закон за животна 
средина  

  

26 ЈКП Комуналец 
Александар 

Македонск 22/Б 

  12 Закон за 
управување со 

отпад 

  

27 Самоил Илиоски 
Кузман Јосифоски 

11 

  13 Закон за животна 
средина 

  

28 Гумар Комерц ДООЕЛ 
Гоце Делчев 45 

  14 Закон за животна 
средина 

  

29 ДООЕЛ Оглед 
Модерна 

Јоска Јорданоски 
76/15 

  15 Закон за животна 
средина 

  

30 БМИ ДООЕЛ 
С.Вепрчани 

  16 Закон за животна 
средина 

  

31 Њу Лого Текстил 
ДООЕЛ Струмица 

 

  17 Закон за животна 
средина 

  

32 Автостела ДОО 
 

  18 Закон за животна 
средина 

  

33 ДПП Промес ДОО 
Скопје Подружница 

  19 Закон за животна 
средина 

  



Прилеп 
 

Закона зазаштита 
од бучава 
Закон за 

управување со 
отпад 

34 Васидора ДООЕЛ 
 

    1 Закон за заштита на 
амбиентален воздух 

35 Сканапел ДООЕЛ 
Прилеп 

    2 Закон за управување со 
отпад 

36 Шизик Пром 
Андоноски Петар 

ДООЕЛ 

    3 Закон за животна 
средина 

37 ПИМ Суровина 
ДООЕЛ 

    4 Закон за управување со 
отпад 

38 Ламинати Ком ДОО  
 

    5 Закон за животна 
средина 

39 Авто Метали ДООЕЛ     6 Закон за животна 
средина 

40 Трајан Ризески 
с.Загорнаи 

    7 Закон за животна 
средина 

41 Термо Кинг Нова 
ДООЕЛ 

    8 Закон за животна 
средина 

42 Супер Сумес ДОО 
Војводинска бб 

    9 Закон за животна 
средина 

Закон за води 

43 ДОО Кутер 
Коста Абрашевиќ 27 

    10 Закон за животна 
средина 

Закон за води 

44 Стакло Блесок Албедо 
ДООЕЛ Прилеп   

    11 Закон за животна 
средина 

45 ПИ Витаминка АД 
Прилеп 

    12 Закон за животна 
средина 

46 Стара фурна ДООЕЛ     13 Закон за животна 



средина 

47 Промес ДОО Скопје 
Подружница, Промес 

Прилеп 

    14 Закон за заштита од 
бучва во животна 

средина 

48 Три брата 2008 
ДООЕЛ Прилеп 

 

    15 Закон за животна 
средина 

49 ДОО Изофас Прилеп     16 Закон за животна 
средина 

50 ДМБ Продуцтион 
ДООЕЛ Прилеп 

    17 Закон за животна 
средина 

        

 


